
院附属あきた健康管理センターにおける 

健康診断受入れ休止について 

 

  当院では、平成２０年より附属あきた健康管理センターにおい

て健康診断事業に取り組んでまいりましたが、病院や当センター

を取り巻くやむを得ない諸事情により令和７年３月３１日をもち

まして、健康診断の受入れを休止することといたしました。 

今までのご利用に対しまして、心より感謝申し上げますとともに、

突然のご報告でご迷惑をおかけしますことを深くおわび申し上げ

ます。 

  なお、休止後の健康診断の受入れにつきましては、他の健康診断

施設の対応を含めて現在検討しております。 

  決まり次第、当センターご利用の事業所・個人宛にご案内いたし

ますので、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

秋田赤十字病院長 

附属あきた健康管理センター所長 


